I N D E X.

- Denunciatio quid, & quot modis fiat. p. 3. c. 15
- Denunciatio dicens se falso denunciasset, non est audiendus. p. 3. c. 14.
- Denunciantes non sunt publicandi, sed eorum vita, & mores inquirendi. p. 3. c. 124
- Denunciare omittentes quando non dicuntur hæreticorum fautores. p. 2. c. 28
- Denunciatores remissio nihil valet. p. 3. c. 14
- Deo cur credimus. p. 1. c. 23
- Depositarius hæretico depositum reddere non tenetur. p. 3. c. 168
- Deprehensus in hæresi quando possit cum cautione relaxari. p. 3. c. 139
- Descendentes hæreticorum à quibus excludantur. p. 3. c. 8
- Determinationum Pontificum quot sint genera. p. 2. c. 33
- Deus metiri, nec fallere potest per se, nec per alium. p. 1. c. 23
- Dictum testis dubium in quo sensu sit accipiendum. p. 3. c. 119
- Dicto priori, an posteriori standum. p. 2. c. 15. & p. 3. c. 114
- Diminutusne sit, qui convictus est non reuelasse omnia. p. 2. c. 59
- Discipuli à præceptoribus seducti quomodo excusentur. p. 1. c. 22
- Discrimen inter præcepta affirmatiua, et negatiua. p. 1. c. 24
- Dispensandum an sit cum constitutis in minoribus. p. 3. c. 162
- Disputare de fide quibus liceat, cum quibus, & quo fine. p. 1. c. 6. 25
- Disputantes de fide in malum finem, qua pena puniendi. p. 1. c. 6
- Disputatio de fide quibus de causis suscipiatur. p. 1. c. 25
- Dissidens à communi vita fidelium, aut ab Ecclesia probatis ritibus, aut à receptis Patrum doctrinis, vel hæreticus est, vel de hæresi suspectus. p. 3. c. 24
- Diuinationum genera quot, & quæ. p. 2. c. 54
- Diuinationes manifestam sapietes heresim quæ sint. p. 2. c. 67
- Diuinis officijs raro assistens deprehenditur hæreticus. p. 3. c. 24
- Diuersificatiua singularitas quæ sit. p. 3. c. 121
- Doctores approbata doctrina. p. 2. c. 27
- Dormientes hæreticalia proferentes. p. 3. c. 12

I N D E X.

- Domestici** qui dicantur, & an admittantur in testes. p. 3. c. 119
- Dormientibus** adultis non remittitur peccatum originale sine actuali. p. 1. c. 11
- Dubitans** de credibilibus subreptitia tentatione non est hæreticus. p. 2. c. 1
- Dubitans** de rebus nondum definitis, vel de spectantibus ad fidem directè, vel indirectè qualis censendus. p. 2. c. 1
- Dubitans**, & redire volens quomodo abiurabit. p. 2. c. 1
- Dubitans** paratus omnes opiniones sequi hæreticus cur censendus. p. 2. c. 1
- Dubitantes** circa definita ab Ecclesia quales existimandi. p. 2. c. 1
- Dubitantes** de fide, imperfecta adhesionem non sunt hæretici. p. 2. c. 1
- Dubitantes** de tota fide Christiana, aut certò de vno articulo hæretici sunt iudicandi. p. 2. c. 1
- Dubitantes** mediij inter utramque partem cur hæretici iudicandi. p. 2. c. 1
- Dubitantes** qui censendi sint hæretici. p. 2. c. 1
- Dubius** in fide cur consensu, hæreticus. p. 2. c. 1
- Dubius** in fide quomodo sit infidelis. p. 2. c. 1
- Dulcini** Nouariensis excusatio. p. 2. c. 36
- Duo** scribentes Inquisitionis acta equiparantur Notario, licet non iurauerint. p. 3. c. 20
- Duo** testes omni exceptione maiores sufficiunt ad probandam hæresim. p. 3. c. 120
- E**
- E** Brij hæreticalia proferentes. p. 3. c. 17
- E**cclesia cur Iudaorum ritus tolerat, & non aliorum infidelium. p. 2. c. 71
- E**cclēsia cur relapsos non recipit. p. 3. c. 148
- E**cclēsiæ sacramenta non recipiens, vel præcepta non obseruans deprehenditur hæreticus. p. 3. c. 24
- E**ffectus infamiæ Iuris qui sunt. p. 1. c. 4
- E**piscopi errantes in his quæ sunt fidei, grauius puniendi quam